

December 10, 2022

A quien corresponda:

A partir del pasado 3 de octubre de 2022, Microsoft Partner Network cambió de nombre a Microsoft Cloud Partner Program. En el Microsoft Partner Network, las capacidades técnicas de un socio en los productos o tecnologías de Microsoft se demostraban obteniendo competencias Silver y Gold.

Para los fines de la llamada a licitación (RFP) en curso, esta carta confirma que el socio mencionado a continuación ostentaba las competencias de Microsoft Partner Network indicadas a continuación y que todavía puede recibir los beneficios asociados con estas.

DYNC SOLUTIONS SRL (Id. de Partner: 4655223) Avenida Maximo Gomez #29, Plaza Gazcue suite 412 Sector Gazcue Santo Domingo, Distrito Nacional - 10205 República Dominicana

Competencias heredadas: Demostrar capacidad técnica en los productos o tecnologías de Microsoft.

Silver Small and Midmarket Cloud Solutions

En el nuevo Microsoft Cloud Partner Program ya no se ofrecen competencias. En su lugar, los socios pueden obtener designaciones de socio de soluciones para demostrar las capacidades técnicas, la experiencia y la capacidad de la organización de ofrecer buenos resultados alineados con Microsoft Cloud para los clientes.



DYNC SOLUTIONS SRL actualmente está haciendo negocios con Microsoft en las siguientes ubicaciones:

- DYNC SOLUTIONS SRL, DO, santo domingo (santo domingo) (Id. de Partner: 4655224)
- DYNC SOLUTIONS SRL, PR, SAN JUAN (SAN JUAN) (Id. de Partner: 6469960)
- Dync Solutions, LLC, US, Miami (Miami) (Id. de Partner: 6609251)

Un cordial saludo,

)よてご

Dan Rippey

Program Director de Microsoft Cloud Partner Program

Microsoft Corporation